
Interpellasjon vedrørende bostedsløse i Fauske 25.04.10

På bakgrunn av avisartikler i Salten posten om personer uten fast bolig i Fauske ba

undertegnede på vegne av sv om en redegjørelse fra rådmannen om bostedsløses situasjon i

kommunen. Dette ble gjort i kommunestyret 25.03.10. I den sammenheng innhentet
rådmannen Jan Åke Storjord fra Nav, som kom og redegjorde for situasjonen. Fordi jeg

rettet mitt spørsmål til rådmann og ikke ordfører medførte dette at ingen av de andre
kommunestyremedlemmene i salen fikk anledning til å uttale seg eller komme med

synspunkter. Dette var beklagelig da det ikke ble en debatt som absolutt hadde hatt sin

betimelighet med tanke på alvoret i situasjonen. Informasjonen som da ble gitt var grei i så

måte at den skisserte dagens situasjon men den la ingen føringer for det videre arbeidet

med henblikk på hvordan man har tenkt å løse problemet med bostedsløse i kommunen.
Dette ga jeg også da uttrykk for og etterlyste strakstiltak for å bedre på en uverdig og

uholdbar boligsituasjon for et gitt antall av kommunens innbyggere.

Fauske kommune har en visjon om at vi skal være den beste kommunen å leve og bo i. Vi har

også nettopp godkjent en plan om folkehelsearbeid som setter barn og unge i fokus. Men

faktum er at vi bor i en kommune som har vært overrepresentert i forhold til bla.

barnevernssaker. Vi har hatt mye rusproblematikk, en del sosiale utfordringer som trenger
handlekraft og ikke fyndord. Når man da leser i avisen at ca 20 personer av ulike årsaker er

uten tak over hodet er det å betrakte som meget alvorlig. Som tidligere sagt er en bosted løs

en bostedsløs for mye. i skrivende stund går Salten posten ut med at dette er en situasjon

som nå snart har vart en tiårsperiode uten at man har fått i stand tilfredsstillende løsninger.

Slik sv har forstått det er sakens kjerne nå at bla leiligheter i Blåskjellveien har blitt betraktet

som ubeboelige og derfor kondemnert, men uten at man har hatt reelle alternativ. Man har

altså fjernet et ubeboelig alternativ uten å tilføre noe som helst til ei av de svakeste

gruppene i samfunnet. Ilovom sosiale tjenester slås det fast at en kommune er pliktig til å

hjelpe de som ikke selv er i stand til å ivareta sine interesser på boligmarkedet( §3-4, boliger

til vanskeligstilte)

Siden vi ikke fikk en debatt om emnet i siste kommunestyremøte retter jeg nå følgende

interpellasjon til ordfører. Hva har blitt gjort i sakens anledning etter at sv etterlyste

strakstiltak og hvilken tidsplan ser man for seg?

Da vi til nå ikke er informert om tiltak eller framdriftsplan foreslår Fauske sv med dette at det

straks blir igangsatt arbeid med å få satt opp tilrettelagte beredskapsleiligheter med
oppfølging som kan huse folk i en vanskelig situasjon, til man finner mer permanente

løsninger for den enkelte. De eksisterende ubeboelige leilighetene i Blåskjellveien må rives

for å få på plass nye boenheter øremerket til formålet og rådmann bes finne finansiering..~----
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